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ABD’de İç Piyasa Standart Boru Fiyatları 

Steelorbis 

SteelOrbis’in piyasa kaynaklarından edindiği bilgilere göre, ABD yerel piyasasında B kalite 

standart boru fiyatları 1.047-1.091$/mt fabrika çıkışı aralığında seyrediyor. Ancak tonaja 

bağlı olarak bu seviyenin altında fiyatlar alınabildiği gelen bilgiler arasında. 

Ayrıca, SteelOrbis’in görüştüğü piyasa kaynakları ABD yerel piyasasında A kalite standart 
boru tekliflerinin 992-1.014$/mt fabrika çıkışı aralığında olduğunu bildiriyor. Yine de B 
kalitelerde olduğu gibi yüksek tonajlı A kalite standart boru alımlarında da daha düşük 
fiyatlardan bağlantı gerçekleştirilebilmekte. 

 

ABD’de Kutu Profil Fiyatları Düşmeye Mi Başladı? 

Steelorbis 

SteelOrbis’in piyasa kaynaklarından edindiği bilgilere göre, ABD yerel kutu profil 

piyasasında spot fiyatlar yaklaşık 1.014$/mt fabrika çıkışı seviyesini korumakta ancak 

yüksek tonajlı alımlar için bu seviyenin altının bulunabilmesi spot fiyatların düşmeye 

başlayabileceği şeklinde yorumlandı. 

Piyasa kaynaklarından biri, fiyatların yumuşama işaretleri verdiğini, bu noktada piyasada 
çok fazla yüksek tonajlı spot satış yakalanamadığını ve sıcak sac fiyatlarının bir miktar daha 
düşmesi beklenirken çoğu piyasa oyuncusunun havanda su dövdüğünü belirtiyor. 

  

Çin’in Dış Pazarlara Verdiği Çelik Boru Teklifleri Düştü 

Steelorbis 

4 Eylül tarihinde sona eren haftada, Çin’den dış piyasalara verilen çelik boru tekliflerinde 

fiyatlar düştü. Şu sıralar Çinli tedarikçilerin kasım ayında sevk etmek üzere ihracat 

piyasalarına verdikleri API 5L dikişsiz boru teklifleri 595-680$/mt FOB, API 5L kaynaklı boru 

teklifleri ise 510-530$/mt FOB aralığında yer alıyor. 
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Ürün Kalite 
Ebat (Çap ve et 

kalınlığı) 

Fiyat($/mt) 

FOB 

Haftalık değişim 

($/mt) 

API 5L dikişsiz boru Gr.B 2’’-6’’ Std 637,5 -30 

Dikişsiz muhafaza 

borusu 
J55 3’’-8’’ Std 687,5 -17,5 

Dikişsiz boru ST37 < 3’’ Std 922,5 -37,5 

Kaynaklı boru Gr.B 2’’-6’’ Std 520 -30 

Söz konusu hafta içerisinde, zayıf talep nedeniyle Çin’de çelik boru fiyatları düştü. Piyasa 
oyuncuları, piyasanın gidişatına yönelik tedbirli davrandı ve stok yapmaya isteksiz yaklaştı. 
Çin’de bu haftanın başından itibaren vadeli çelik fiyatlarında gözlenen toparlanmaya bağlı 
olarak, Çin’in dış pazarlara verdiği çelik boru fiyatlarının gelecek hafta desteklenerek yatay 
seyretmesi bekleniyor. 

ABD Petrol Ve Doğal Gaz Borusu Piyasası Yumuşadı 

Steelorbis 

ABD’de yerel ve ithal J55 ERW petrol ve doğal gaz borusu fiyatları çoğunlukla yatay 

seyretse de geçtiğimiz hafta kaydedilen fiyatların hafifçe altına inildiği duyuluyor. 

ABD’de yerli ve Güney Kore’den ithal J55 ERW petrol ve doğal gaz borusu fiyatlarının 
halen 1.102-1.213$/mt fabrika çıkışı ve ABD Körfez limanlarında kamyon üstü teslim 
seviyelerinde yer aldığı görülmekte. Ancak SteelOrbis’in görüştüğü piyasa kaynakları 
tekliflerin büyük bir kısmının aynı teslim yöntemleriyle 1.157$/mt seviyesinde yer aldığını, 
bazı yüksek tonajlı bağlantıların da 1.102$/mt seviyesinden işlem gördüğünü bildiriyor. 

Petrol ve doğal gaz borusu piyasasından bir kaynak, durumun iyi olmadığını ve kısa sürede 
toparlanmasının da beklenmediğini iletirken, herkesin gelecek yıla odaklandığını ve talebin 
o zaman hızlanmasını umduğunu aktarıyor. 

ABD’de Yerli Hat Borusu Fiyatları Sabitken, İthal Ürünlerin Fiyatı Arttı 

Steelorbis 

SteelOrbis’e yakın piyasa kaynakları, geçtiğimiz hafta da olduğu gibi ABD yerel ve ithal API 

X-52 hat borusu piyasasında spot fiyatların 1.102-1.157$/mt fabrika çıkışı aralığında 

seyrettiğini bildirdi. Güney Kore’den ithal edilip çok yüksek indirimlerle 992-1.058$/mt depo 

çıkışı aralığında satılan hat borusunun artık piyasada bulunmadığı ve onun yerine Güney 

Kore’den ithal ürünlerin iç piyasa fiyatlarının alt sınırına denk olduğu gelen bilgiler arasında. 
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Piyasa koşullarının geçtiğimiz haftalarla büyük oranda aynı olduğunu aktaran piyasa 
kaynakları, halen sondaj kulesi ve sondaj çalışmalarının toparlanmasını bekliyor. 

  

Türkiye’nin Düşen Sıcak Sac Fiyatları İhracat Bağlantılarına Dönüştü 

Steelorbis 

Türkiye’nin sıcak sac ihracat teklifleri ana pazarlardan gelen zayıf talep ve alternatif 

tedarikçilerin rekabetçi teklifleri nedeniyle baskı altında kalmaya devam etmekte. Sonuç 

olarak, bazı çelik üreticileri ihracat fiyatlarını geçtiğimiz haftaya kıyasla 10-15$/mt düşürdü. 

Bu karar sınırlı sayıda ihracat satışı yapılmasını sağladı. 

Mısır’ın öne çıktığı satışlarda, 15.000 mt kadar sıcak sacın ekim ayında sevk edilmek üzere 

480$/mt CFR Mısır seviyesinden işlem gördüğü ve bu seviyenin yaklaşık 470$/mt FOB 

Iskenderun'a denk geldiği ifade edilmekte. Yunanistan’a yapılan bir başka satışta 8.000-

10.000 mt sıcak sacın yaklaşık 475-480$/mt FOB seviyesinden işlem gördüğü aktarılmakta. 

Ayrıca, Brezilya’ya yapılan satışta yaklaşık 15.000-20.000 mt sıcak sacın 510$/mt CFR 

(470$/mt FOB) seviyesinde olduğu da piyasada konuşulmakta. Geçtiğimiz hafta Türkiye’nin 

ekim ayı sevkiyatlı sıcak saclar için resmi ihracat teklifleri 485-490$/mt FOB seviyesindeydi. 

Bu hafta ise bazı üreticilerin kasım ayı yüklemeli teklifler vermeye başladığı görüldü. 

Türkiye yerel piyasasındaysa üreticilerin ihracatın aksine yüksek indirimlerden kaçınmayı 

sürdürdüğü gözlenmekte. Türkiye iç pazarında, ekim teslimli sıcak sac fiyatları geçtiğimiz 

haftaya kıyasla alt sınırdan sadece 5$/mt düşüşle 485-490$/mt fabrika çıkışı aralığında 

seyrediyor. SteelOrbis’in görüştüğü bir tüccar, kısa vadede kimsenin bu fiyattan alıma 

yanaşmayacağı fikrinden hareketle çok yakında fiyatların düşmesini beklediğini iletiyor. 

İthalat kanadındaysa piyasa, BDT’den ekim ayı üretimli sıcak saclar için verilecek teklifleri 

beklemekte. Özellikle Rusya’nın tedarikçiye bağlı olmak üzere pazarlıklara 480-490$/mt 

CFR aralığında başlayacağı düşünülüyor. 

 

Brezilya’nın Sıcak Sac İhracat Fiyatları Sabit Seyrini Korudu 

Steelorbis 

Piyasa kaynaklarına göre, Brezilyalı çelik üreticilerinin ABD hariç dış pazarlara sundukları 

baz ticari kalite sıcak sac tekliflerinde pazarlıklar 530-550$/mt FOB seviyesinden yapıyor. 

Söz konusu fiyat geride kalan iki haftalık süre içerisinde değişmedi. 

Temmuz ayında Brezilya’nın ihraç ettiği 46.900 mt sıcak saca karşılık ağustos ayında dış 

pazarlara 27.000 mt satış yaptığı görülmekte. 
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Belçika ve Meksika’ya sırasıyla sevk edilen 700 mt ve 50 mt sıcak sacın dışında 

Brezilya’nın tüm ağustos ayı satışları Güney Amerika ülkelerine yapıldı. 

ArcelorMittal’in 21.300 mt sıcak sacı 509$/mt FOB seviyesinden sattığı ağustos ayında 

Usiminas’ın 763$/mt FOB seviyesinden 5.700 mt ihraç ettiği gözlendi. Söz konusu satışların 

birbirinden farklı kaliteler için muhtemelen haziran ayında kapatıldığı gelen bilgiler arasında. 

  

 

 


